
Inicio Actividades: 12/11/2009

Ing. Brutos: 9025366560

Tel: 42582802

PLATANOS-BERAZATEGUI

CUIT: 30-71118101-2

AVDA. MITRE 3780

Fecha: 03/03/2022

Factura

Buenos Aires - Fax: 42582802

IVA: Responsable Inscripto

0002 - 00008023A

001Código Nro

CEPILLOS CALABRO S.A.

N°:

 

SEGUFER S.A.

Av. Santa Fe 1621

Capital Federal

C.U.I.T.: 30-67814536-6Capital Federal

IVA: Responsable Inscripto

Cliente: 000151 Vend:   01 Vto: 18/03/2022    

Cond. de Venta: CTA. CTE. 15 DIAS

Luzuriaga 981

Remito: 00012209

Pr. UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción Importe%Desc.

CP002                    15        CEPILLO DE ACERO MANGO PLASTICO 4 X 19             1.900,00 25.650,00-10,00

                                   Segun orden de compra Nro 317010                  

CP002                    17        CEPILLO DE ACERO MANGO PLASTICO 4 X 19             1.900,00 29.070,00-10,00

                                   Segun orden de compra Nro 317193                  

Subtotal  54.720,00

Subtotal:

 0,00

 54.720,00

11.491,20

 11.491,20

21,00%

 66.211,20

Subtotal:

Impuesto:

Total Iva:

Total:

 54.720,00

Total s/Reg.  66.211,20

 0,00Regímenes Especiales

Iva 

Son Pesos  Sesenta y seis mil doscientos once con 20/100

C.A.E. Nº7209212963317513/03/22Fecha Vto:

Original


